

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR 4-3/50029/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 14.06.2023

31.12.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 747/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കാസറഗോഡ് ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (നാച്ചുറൽ സയൻസ്) കന്നഡ മാധ്യമം II NCA മുസ്ലീം തസ്തികയുടെ മലയാളത്തിലുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണത്തിന് താഴെ കുറിപ്പ് (iii) ൽ റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ തീയതി "6/7/18" എന്നത് "7/6/2018" എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

ടി വിജ്ഞാപനത്തിൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No: DR 4-3/50029/2018-KPSC

Thiruvananthapuram
Date : 14.06.2023

It is hereby notified that, the date of publication of Rank List "6/7/18" included in Note(iii)below the number of vacancies in the notification in Malayalam for the post of High School Teacher (Natural Science) Kannada Medium II NCA Muslim in Education Department in Kasaragod District published in the Extra Ordinary gazette dated 31.12.2022 as Category No.747/2022 is corrected as "07/06/2018".

The notification stands modified to the above extent.

(By order)

Saju George
Secretary,
Kerala Public Service Commission